

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 204 от 28 января 2025 года

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Закона Самарской области от 31 декабря 2019 года № 142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области», с Решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 20 января 2025 года № 76/182-5 «Об определении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области», Собрание представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

- 1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области согласно приложению к настоящему Решению.
- 2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Малоглушицкие Вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

А.Н.Куряев

Председатель Собрания представителей сельского поселения Малая Глушина муниципального района Большеглушицкий Самарской области

А.С.Михайлов

Приложение к Решению Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

«Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

от 28 января 2025 года № 204

Схема одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Избирательный округ № 1

Границы округа: с. Константиновка, улицы: Гагарина, Набережная, Гражданская, им. Крупской, Ленинградская (четная сторона - дома 28-38, нечетная сторона - дома 25-45)

Количество избирателей в округе - 84

Избирательный округ № 2

Границы округа: с. Константиновка, улицы: Ленинградская (четная сторона - дома 2-24, нечетная сторона - дома 1-23), Молодёжная (четная сторона - дома 28-70)

Количество избирателей в округе - 85

Избирательный округ № 3

Границы округа: с. Константиновка, улица Молодёжная (четная сторона - дома 2- 26, нечетная сторона — дома 1-57)

Количество избирателей в округе - 87

Избирательный округ № 4

Границы округа: с. Константиновка, улицы: Кооперативная, Центральная (четная сторона — дома 6-18, нечетная сторона — дома 23-45) Количество избирателей в округе - 84

<u>Избирательный округ № 5</u>

Границы округа: с. Константиновка, улицы: Садовая, Советская, Центральная (нечетная сторона — дома 11-17)

Количество избирателей в округе - 89

Избирательный округ № 6

Границы округа: с. Малая Глушица, улицы: Гражданская, Зелёная, Садовая, Полевая, Гагарина (четная сторона - дома 2-6). Количество избирателей в округе - 82

Избирательный округ № 7

Границы округа: с. Малая Глушица, улица Советская (четная сторона — дома 2-30, нечетная сторона — дома 1-39)

Количество избирателей в округе - 75

Избирательный округ № 8

Границы округа: с. Малая Глушица, улица Советская (четная сторона — дома 32-74, нечетная сторона — дома 41-85), переулок Белые Озёра. Количество избирателей в округе - 81

Избирательный округ № 9

Границы округа: с. Малая Глушица, улица Гагарина (четная сторона - дома 8-46, нечетная сторона — дома 1-31) Количество избирателей в округе - 81

Избирательный округ № 10

Граница округа: село Малая Глушица, улицы: Ленинградская, Чапаева, Советская (нечетная сторона - дома 87-95), посёлки: Гай, Большой Иргиз Количество избирателей в округе - 78

Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

